قرر مجلس إدارة جمعية الخريجين العاملين في جامعة حلب التعاونية للسكن والاصطياف بالقرار رقم /77/ في الجلسة رقم /19/ 
تاريخ 2025/9/21 دعوة الأعضاء المنتظرين للاكتتاب على المشروع الاصطيافي في رسم العيس فعلى من يود الاكتتاب مراجعة مقر 

الجمعية لتسديد دفعة الاكتتاب وهي /3500000/ل.س ثلاثة ملايين وخمسمائة الف ليرة سورية لا غير وكافة الالتزامات المالية 
خلال مدة عشرة أيام من تاريخ نشر الإعلان في الجريدة الرسمية ويعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ شخصي للاعضاء مجهولي العناوين 

التالية أسماؤهم: محمد نزار محمود هنداوي37- سحر احمد عيسى38-حازم محمدنزار هنداوي39- غنى محمدنزارهنداوي40-